Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr XII/82/25
Rady Miasta i Gminy Czerniejewo
z dnia 26 lutego 2025 roku
Zmiany w planie dochodów i wydatków  Gminy Czerniejewo z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku
Dochody
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Wyszczególnienie
	Plan przed zmianą
	Zmiana
	Plan po zmianie

	750
	
	
	Administracja publiczna
	0,00
	55,09
	55,09

	
	75023
	
	Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
	0,00
	55,09
	55,09

	
	
	2100
	Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
	0,00
	55,09
	55,09

	758
	
	
	Różne rozliczenia
	0,00
	26 685,00
	26 685,00

	
	75814
	
	Różne rozliczenia finansowe
	0,00
	26 685,00
	26 685,00

	
	
	2100
	Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
	0,00
	26 685,00
	26 685,00

	Razem
	16 500,00
	26 740,09
	43 240,09




Wydatki
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Wyszczególnienie
	Plan przed zmianą
	Zmiana
	Plan po zmianie

	750
	
	
	Administracja publiczna
	0,00
	55,09
	55,09

	
	75023
	
	Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
	0,00
	55,09
	55,09

	
	
	4740
	Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
	0,00
	55,09
	55,09

	801
	
	
	Oświata i wychowanie
	0,00
	26 685,00
	26 685,00

	
	80101
	
	Szkoły podstawowe
	0,00
	25 042,87
	25 042,87

	
	
	4350
	Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
	0,00
	25 042,87
	25 042,87

	
	80104
	
	Przedszkola 
	0,00
	1 642,13
	1 642,13

	
	
	4350
	Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
	0,00
	1 642,13
	1 642,13

	Razem
	16 500,00
	26 740,09
	43 240,09



